
ZARZĄDZENIE Nr 39/2022 
Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 24 lutego 2022 r. 
 

w sprawie wstrzymania wyjazdów pracowników, doktorantów i studentów 
Uniwersytetu Wrocławskiego w celach służbowych, naukowych, szkoleniowych 

lub dydaktycznych na terytoria Ukrainy, Republiki Białorusi  
i Federacji Rosyjskiej 

 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 478, z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje: 
 

§ 1. W związku z trwającymi działaniami militarnymi na terytorium Ukrainy 
wstrzymuję do odwołania wszelkie wyjazdy pracowników, doktorantów oraz studentów 
Uniwersytetu Wrocławskiego w celach służbowych, naukowych, szkoleniowych lub 
dydaktycznych na terytoria Ukrainy, Republiki Białorusi i Federacji Rosyjskiej. 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 

prof. dr hab. Przemysław Wiszewski 
R E K TO R 

 
 


